
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 36 38 40

PROVINCIA DI TRENTO

804 COMMEZZADURA # Villaggio di Partenza 2.2 12.20 12.20 12.20

878 COMMEZZADURA # km 0 0.0 0.0 181.0 12.25 12.25 12.25

764 Dimaro # ss.42 0.7 0.7 180.3 12.26 12.26 12.26

714 Malè # ss.42 3.8 4.5 176.5 12.31 12.30 12.30

584 Ponte Mostizzolo : ss.42 10.3 14.8 166.2 12.44 12.43 12.42

723 Revò : ss.42 7.5 22.3 158.7 12.56 12.54 12.53

792 Brez # ss.42 6.2 28.5 152.5 13.05 13.04 13.02

980 Fondo # v.Garibaldi-ss.42 5.7 34.2 146.8 13.15 13.13 13.11

1207 Ruffrè # sp19-ss.42 5.9 40.1 140.9 13.26 13.23 13.20

1363 Passo della Mendola # ss.42 2.6 42.7 138.3 13.33 13.30 13.26

PROVINCIA DI BOLZANO / BOZEN

405 Appiano s.s.d.V/Eppan a.d.W.S. : ss.42 14.8 57.5 123.5 13.53 13.49 13.45

254 Bolzano/Bozen # v.Druso-ss.12 10.3 67.8 113.2 14.07 14.02 13.57

galleria # 136m

331 Prato all'Isarco/Blumau # ss.12 9.4 77.2 103.8 14.22 14.16 14.11

n. 3 gallerie # 370m, 470m, 534m

470 Ponte Gardena/Waidbruck # ss.12 13.9 91.1 89.9 14.44 14.37 14.31

Rifornimento/Feed zone: km 92 - 95 #

545 Chiusa/Klausen # ss.12 5.8 96.9 84.1 14.53 14.45 14.39

565 Bressanone/Brixen ; sp.31 12.0 108.9 72.1 15.11 15.03 14.56

824 Elvas : sp.31 5.1 114.0 67.0 15.26 15.16 15.08

889 Naz-Natz : sp;31 2.6 116.6 64.4 15.30 15.21 15.12

765 Sciaves/Schabs ; ss.49 4.3 120.9 60.1 15.36 15.26 15.17

735 Rio Pusteria/Mühlbach # ss.49 3.0 123.9 57.1 15.40 15.30 15.21

n. 2 gallerie # 350m, 450m

747 Vandoies/Vintl : sp.40 5.4 129.3 51.7 15.48 15.38 15.28

1244 Terento/Terenten # sp.40 6.0 135.3 45.7 16.09 15.57 15.45

1000 Falzes/Pfalzen # sp.40 10.9 146.2 34.8 16.24 16.10 15.58

835 Brunico/Bruneck # v;Pacher.v.Dante-ss.49 6.8 153.0 28.0 16.33 16.19 16.07

973 Perca/Percha # ss.49 4.7 157.7 23.3 16.41 16.26 16.14

1015 Bv. per Anterselva : sp.44 6.1 163.8 17.2 16.50 16.35 16.22

1090 Rasun di Sopra/Oberrasen # sp.44 2.5 166.3 14.7 16.54 16.40 16.26

1171 Anterselva di Sotto/Antholz Niedertal # sp.44 6.0 172.3 8.7 17.04 16.48 16.35

1635 ANTERSELVA / ANTHOLZ # Stadio del Biathlon 8.7 181.0 0.0 17.28 17.11 16.55

NOTE:

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Rifornimento/Feed zone: km 92 - 95

Gran Premio della Montagna:

km 114.0 - Elvas - m 824  (4ª cat.)

km 135.3 - Terento/Terenten - m 1244  (3ª cat.)

km 181 - ANTERSELVA / ANTHOLZ - m 1635  (3ª cat. - arrivo)

Galleria/Tunnel:  km 4.5 - 40.1 - 58.5 - 74.8 - 77.2 - 94.3 - 96.9 - 124.4

km 108.9   Bressanone/Brixen

Traguardo Volante:  

km 153   Brunico/Bruneck

Tappa

17
cronotabella

COMMEZZADURA (Val di Sole) - ANTERSELVA / ANTHOLZ km 181
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